
Кагарлицька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

Н А К А З 

04 вересня 2020 року                                    №73 

Про створення Ради профілактики 

правопорушень та зміцнення 

дисципліни серед учнів школи 

 На виконання Конвенції ООН про права дитини, Законів України «Про 

освіту», «Про попередження насилля в сім’ї», «Про охорону дитинства», 

Національної програми «Діти України», Комплексних заходів щодо 

профілактики бездоглядності та правопорушень серед дітей, їх соціальної 

реабілітації в суспільстві, затверджених Указом Президента України від 18 

березня 1998 року №200/98, заходів щодо профілактики злочинності і 

правопорушень серед дітей, захисту їх прав на освіту, затверджених наказом 

МОН України від 29 жовтня 2010 року № 1023, наказу МОН України від 

03.03.2016 № 214 «Про затвердження Плану заходів МОН з виконання Плану 

дій з реалізації Національної стратегії у сфері прав людини на період до 2020 

року», затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 30.05. 2018 

року № 453  Державної соціальної програми  «Національний план дій щодо 

реалізації Конвенції ООН про права дитини» на період до 2021 року», листів 

МОН України  від 27.06.2019 № 1/9-414 «Деякі питання щодо створення у 

2019/2020 н.р. безпечного освітнього середовища, формування в дітей та 

учнівської молоді ціннісних життєвих навичок», від 18.05.2018 № 1/11-5480 

«Про методичні рекомендації щодо формування у дітей та молоді 

нетерпимого ставлення до насильницьких моделей поведінки, небайдужого 

ставлення до постраждалих осіб, усвідомлення насильства як порушення прав 

людини, адресовані усім фахівцям, які працюють з дітьми та молоддю», 

Листа МОН від 20.07.2020 №1/9-385 "Деякі питання організації виховного 

процесу у 2020/2021 н. р. щодо формування в дітей та учнівської молоді 

ціннісних життєвих навичок",  з метою розв'язання проблеми профілактики 

бездоглядності дітей та скоєння ними правопорушень, створення належних 

умов для їхнього фізичного, інтелектуального й духовного розвитку та 

підвищення рівня організації змістовного дозвілля  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити в Кагарлицькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Раду 

профілактики правопорушень серед учнів на 2020/2021 н.р. у складі: 

Шендерук  

Олександра Василівна 

– директор Кагарлицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів, голова Ради профілактики 

правопорушень 

Мороз Людмила Петрівна – педагог-організатор, секретар 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/995_021
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/453-2018-%D0%BF#n10
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/453-2018-%D0%BF#n10
https://imzo.gov.ua/2019/07/02/lyst-mon-vid-27-06-2019-1-9-414-deiaki-pytannia-shchodo-stvorennia-u-2019-2020-n-r-bezpechnoho-osvitn-oho-seredovyshcha-formuvannia-v-ditey-ta-uchnivs-koi-molodi-tsinnisnykh-zhyttievykh-navychok/
https://imzo.gov.ua/2019/07/02/lyst-mon-vid-27-06-2019-1-9-414-deiaki-pytannia-shchodo-stvorennia-u-2019-2020-n-r-bezpechnoho-osvitn-oho-seredovyshcha-formuvannia-v-ditey-ta-uchnivs-koi-molodi-tsinnisnykh-zhyttievykh-navychok/
https://imzo.gov.ua/2019/07/02/lyst-mon-vid-27-06-2019-1-9-414-deiaki-pytannia-shchodo-stvorennia-u-2019-2020-n-r-bezpechnoho-osvitn-oho-seredovyshcha-formuvannia-v-ditey-ta-uchnivs-koi-molodi-tsinnisnykh-zhyttievykh-navychok/


Члени Ради профілактики: 

Попівняк                               

Лідія Дмитрівна 

– заступник директора з навчально-виховної 

роботи 

Марків Ольга  

Вікторівна  

– голова батьківського врядування  

Дімітров                         

Олексій Михайлович 

– дільничний інспектор 

Рижкіна Світлана  

Іванівна 

Жебко                            

Світлана Миколаївна 

- вчитель основ здоров`я 

 

- вчитель правознавства 

 

 

2. Голові Ради профілактики правопорушень Шендерук О.В.: 

2.1. Здійснювати роботу відповідно до Положення про Раду профілактики 

правопорушень. 

2.2. До 10 вересня 2020 року скласти план роботи і затвердити на засіданні 

Ради профілактики правопорушень. 

2.3. До 20 вересня 2020 року провести перше засідання Ради профілактики 

правопорушень, розподілити обов’язки між членами Ради. 

3. Секретарю Мороз Л.П. скласти протокол засідання Ради профілактики 

правопорушень до 20 вересня 2020 року. 

4. Обов’язки щодо загального управління роботою Ради профілактики 

правопорушень і контролю за її діяльністю покласти на голову Ради 

профілактики правопорушень Шендерук О.В. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

               Директор школи      О.В. Шендерук  

  

З наказом ознайомлені:  

  Л.П.Мороз 

  Л.Д. Попівняк 

  О.В.Марків 

  О.М. Дімітров 

 _____________ С.І. Рижкіна 

С.М.Жебко 

 




